
お客さま各位 

トマト銀行 

 

井原支店 矢掛出張所（店舗外ＡＴＭ）移設のお知らせ 

 

 平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、店舗外ＡＴＭを下記の通り移設することとなりましたのでお知らせいたします。 

引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 【井原支店 矢掛出張所の移設について】 

項目 内容 

名 称 矢掛出張所 

所 在 地 小田郡矢掛町矢掛 2684－1（矢掛町国民健康保険病院駐車場内） 

営 業 日 原則、365 日稼働 

営 業 時 間 毎日 8：00～21：00 

Ａ ＴＭ機能 
入出金、振込、通帳取引、残高照会、キャッシング 

※硬貨取扱不可 

移 設 日 2024 年 5 月 30 日(木)8：00 

 

 

   以上 


